cernunt et concernonl ut pracfertur, illis

el in eis conlenlis quibuscumque paci-

fice frui
,

potiri et gaudere , non per-

mittcnlcs eorum aliquem desuper per

locorum Ordinarios scu alios qiioscum-

que qnomodolibet indebile molcstari
,

perlurbari et inquielari; conlradictores

qnoslibet et rebelles per senlentias, cen-

suras, poenas ecclesiaslicas , ac etiam

pecuniarias illorum arbitrio imponen-

das et applicandas poenas, aliaque op-

portuna iuris remedia, appellalione post-

posilà , compescendo ; ac censuras et

poenas praediclas, legitimis super bis

habendis servatis processibus, etiam ite-

ralis vicibus aggravando et reaggra-

vando ; invocato eliam ad hoc, si opus

fueril, ausilio brachii saecularis.

r.iausuiae § 31. Non obstautibus omnibus et sin-

gulis, quae praefatus Clemens praede-

cessor in praedictis suis lilteris decre-

vit non obstare
,
quae nos pariler ac

iterum non obstare decernimus el man-

damus
;
quibus omnibus, quoad ca quae

praesenlibus adversantur , illis alias in

spjciiile^

SUO robore pcrmansuris, ad praemisso-

rum elTeclum, harum serie, specialiler,

expresse ac amplissime scienlià, delibe-

ralione et poteslatis plenitudine paribus,

derogamus et derogatum esse volnmus;

celerisque conlrariis quibuscumque.

S 32. Volnmus anlem ut earurndem Tran.nmpio-

. . rum liiles.

praesenlium liltcrarum Iransimiplis, seu

exemplis, eliam impressis, mann alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilale con-

slitulae munilis, eadem prorsns fides

tani in indicio qnarn extra illud ubi-

que ab omnibus habeatur, quae eisdcm

praesenlibus habereUu" si forenl exhi-

bitae vel ostensae.

S 33. Nulli ergo omnino lioniinnm f^"'-""
p"«-

liceat paginam liane nostrarum appro-

bationis, confirmationis, statuti, decreli,

mandali, et derogationis infringere vel

ci ansu temerario contraire ; si quis an-

lem hoc allentare praesninpseril, indi-

gnationem oninipolentis Dei ac bcalo-

rum Peiri et Pauli aposlolorum eius se

noveril incursurum.

Daluin Romao, apud S. Peirum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxi , vii

idus maii, pontilìcatus nostri anno i.

Dal. die 9 maii 1721, pontif. anno i.

II.

Concednnhir privilegia et graliae con-

clavisiis postremi conclavis '.

Innocentius Papa XIII
,

iRiìiS. — Mofu proprio, etc.

Nos volentes, dileclos filios conclavi- Causao mduiu.

stas, etc. '.

Fiat motu jìroprio M. A.

1 Eadem privilegia concessa fuere a Clemen-

te .\I conslit. edit. mdcc, die 8 decembris, pon-